

# **POLPERRO A/S**

Gravene 1, 3  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2018**

---

**Mads Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POLPERRO A/S  
Gravene 1, 3  
6100 Haderslev

Telefonnummer: 69906900  
e-mailadresse: account@comtalk.dk

CVR-nr: 35388583  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med telekommunikation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 630.136, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.132.777 .

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.067.603</b>	<b>1.018.938</b>
Personaleomkostninger .....	1	-233.240	-389.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-120.000	-120.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>714.363</b>	<b>509.395</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-84.227	-34.671
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>630.136</b>	<b>474.724</b>
Skat af årets resultat .....		-138.630	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>491.506</b>	<b>474.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		491.506	474.724
<b>I alt .....</b>		<b>491.506</b>	<b>474.724</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		8.200	128.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>8.200</b>	<b>128.400</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		185.906	185.906
Deposita .....		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>245.906</b>	<b>245.906</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>254.106</b>	<b>374.306</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.300.981	1.969.438
Andre tilgodehavender .....		14.586	14.586
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.315.567</b>	<b>1.984.024</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.315.567</b>	<b>1.984.024</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.569.673</b>	<b>2.358.330</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		700.000	700.000
Overført resultat .....		294.147	-197.359
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>994.147</b>	<b>502.641</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.615.492	1.006.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		422.198	527.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		537.836	321.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.575.526</b>	<b>1.855.689</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.575.526</b>	<b>1.855.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.569.673</b>	<b>2.358.330</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	158.290	310.140
Andre omkostninger til social sikring	1.578	2.588
Andre personaleomkostninger	73.372	76.815
	<u>233.240</u>	<u>389.543</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	621.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>621.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-492.800
Årets afskrivning	-120.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-612.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.200</b>